SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Compras e Licitações

PREGÃO Nº 21/2019

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº Processo 58/2019

EXTRATO DE CONTRATO Nº 141/2019

 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no

CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion n° 1001,

Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal VALDENEI

DE SOUZA.

CONTRATADO: HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA ME,

pessoa jurídica de direito privado com endereço à Rua Francisco Pires Da Rocha, 309 SALA 02 -

CEP: 85045010 - Bairro: Bonsucesso, Guarapuava/PR, inscrita no CNPJ/MF sob

nº17.676.642/0001-08, neste ato representada por seu (sua) representante Legal, Senhor (a)

MARCELO BRANDALISE ZANINI, portador do RG nº 100883350 SSP/PR e inscrito no CPF/MF

sob o nº 060.697.569-16 denominada CONTRATADA.

AQUISIÇÃO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA

FARMACIA DA UNIDADE DE SAUDE CENTRAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL

- PR.

  DATA DO CONTRATO:  19/09/2019 (dezenove dias de setembro de 2019)

VIGÊNCIA: 17/09/2020 (dezessete dias de setembro de 2020).

VALOR TOTAL: R$ 468.970,04 (Quatrocentos e Sessenta e Oito Mil, Novecentos e Setenta

Reais e Quatro Centavos).

FORO: Comarca de Palmital - PR.